
 

 

 

 

 

                                                                        2021 / 2022 Akademik Yılı – Güz Dönemi 

İktisat Fakültesi – Vize 1 Proğramı 
 

                                                                     2021 / 2022 Академска Година – Зимски Семестар  

                                                                               Економски Факултет –  Распоред за прв колоквиум 

 

 

 

 

 
 

 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University                                                                                                                                               

Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi                                                                                                                             

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar –  Kuzey Makedonya   

tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk,  info@viyzon.edu.mk                                                                                 

                 IV.   SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време      PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

15.11.2021 

SALI – ВТОРНИК 

16.11.2021 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

17.11.2021 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

18.11.2021 

CUMA – ПЕТОК 

19.11.2021 

11.00-12.00 Kamu Ekonomisi 

Јавна економија 

Ekonometri 

Економетрија 

Uluslararası Ticari İşlemler -  

Трансакции со меѓународни 

деловни активности 

Kurumsal Finansal Raporlama   

Корпоративно финансиско 

известување 

Uuslararası Pazarlama- 

Меѓународен маркетинг 
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